

総括表

GPS波浪計等設置外工事(三次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					155,370,447	
					165,375,272	10,004,825
間接工事費	43,132,563 + 52,841,501				95,974,064	
	46,916,871 + 56,384,936				103,301,807	7,327,743
共通仮設	27,129,409 + 15,179,692 + 823,462				43,132,563	
	30,031,654 + 16,025,268 + 859,949				46,916,871	3,784,308
共通仮設費 (積上)					27,129,409	
					30,031,654	2,902,245
共通仮設費 (率)					15,179,692	
	$165,375,272 \times (15,179,692 \div 155,370,447) \times (9.72\% \div 9.80\%)$				16,025,268	845,576
現場環境改善費					823,462	
	$165,375,272 \times (823,462 \div 155,370,447) \times (0.52\% \div 0.53\%)$				859,949	36,487
現場管理費					52,841,501	
	$212,292,143 \times (52,841,501 \div 198,503,010) \times (26.59\% \div 26.65\%)$				56,384,936	3,543,435
工事原価	155,370,447 + 43,132,563 + 52,841,501				251,344,511	
	165,375,272 + 46,916,871 + 56,384,936				268,677,079	17,332,568
一般管理費等					33,529,363	
	$268,677,079 \times (33,529,363 \div 251,344,511) \times (13.22\% \div 13.38\%)$				35,412,929	1,883,566
設計業務					40,225,129	
工場製作・機器設置					274,789,021	
測量・調査等業務					9,111,976	
工事価格	251,344,511 + 33,529,363 + 324,126,126				609,000,000	
	268,677,079 + 35,412,929 + 324,126,126				628,216,134	19,216,134
消費税等相当額	609,000,000 $\times$ 10.00%				60,900,000	
	628,216,134 $\times$ 10.00%				62,821,613	1,921,613
請負工事費	609,000,000 + 60,900,000				669,900,000	
	628,216,134 + 62,821,613				691,037,747	21,137,747

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

GPS波浪計等設置外工事(三次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					155,370,447	
					165,375,272	10,004,825
本體工					104,955,461	
GPS波浪計製作					104,955,461	
係留設備製作					104,955,461	
係留設備製作		式	1.00	104,955,461	104,955,461	
撤去工					50,414,986	
					60,419,811	10,004,825
既設GPS波浪計撤去					29,886,553	
					39,821,476	9,934,923
既設GPS波浪計撤去					29,886,553	
					39,821,476	9,934,923
既設GPS波浪計撤去		式	1.00	29,886,553	29,886,553	
				39,821,476	39,821,476	9,934,923
設置工					20,528,433	
					20,598,335	69,902
GPS波浪計設置					20,528,433	
					20,598,335	69,902
GPS波浪計設置		式	1.00	20,528,433	20,528,433	
				20,598,335	20,598,335	69,902
共通仮設費(積上)					27,129,409	
					30,031,654	2,902,245
共通仮設費					27,129,409	
					30,031,654	2,902,245
運搬費					4,219,661	
					4,318,379	98,718
分解組立運搬		式	1.00	4,219,661	4,219,661	
				4,318,379	4,318,379	98,718

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

GPS波浪計等設置外工事(三次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
回航・えい航費					22,909,748	
					25,640,775	2,731,027
回航		式	1.00	22,909,748	22,909,748	
				25,640,775	25,640,775	2,731,027
営繕費					0	
					72,500	72,500
営繕		式	0.00	0	0	
			1.00	72,500	72,500	72,500

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

GPS波浪計等設置外工事(三次変更)

番号：2

名称：作業船機装

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船	鋼D 400t吊(非航旋回)	日	3.00	1,810,525.00	5,431,575	2.00H / 8H	
引船	鋼D 2000PS型	日	1.00	345,051.00	345,051	2.00H / 8H	
アーク溶接	手動海上施工 隅肉溶接(下向) t=12~16mm	m	56.90	12,390.00	704,991		
とび工		人	3.00	24,780.00	74,340		
普通作業員		人	9.00	20,270.00	182,430		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	6,033,396.00	30,166		
合 計	作業能力：1.00基			6,768,553.00	6,768,553		

番号：12

名称：吊具製作

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船舶製作工		人	9.69	27,510.00	266,571		
鋼材		式	1.00	98,508.00	98,508		
補助材料	材料費の%	%	13.00	98,508.00	12,806		
間接労務費	労務費の%	%	60.00	266,571.00	159,942		
工場管理費	労務費+間接労務費の%	%	25.00	426,513.00	106,628		
合 計	作業能力：1.00式			644,455.00	644,455		

代価表・施工パッケージ

GPS波浪計等設置外工事(三次変更)

番号：3

名称：GPS波浪計回収

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船	鋼D 400t吊(非航旋回)	日	1.00	3,862,601.00	3,862,601	6.00H / 14H	
引船	鋼D 2000PS型	日	1.00	895,581.00	895,581	12.00H / 14H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	448,497.00	448,497	12.00H / 14H	
引船	鋼D 200PS型	日	1.00	214,927.00	214,927	12.00H / 14H	
潜水士船(2人潜水方式)	鋼D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	429,949.00	429,949	8H	
世話役		人	1.00	47,600.00	47,600		
とび工		人	1.00	44,860.00	44,860		
特殊作業員		人	2.00	43,000.00	86,000		
普通作業員		人	7.00	36,800.00	257,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	6,287,615.00	31,438		
合 計	作業能力：1.00基			6,319,053.00	6,319,053		

番号：13

名称：架台組立・解体

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.98	28,250.00	84,185		
とび工		人	6.16	24,990.00	153,938		
普通作業員		人	2.98	20,270.00	60,404		
ラフテレーンクレーン	油圧伸縮ジブ型 25t吊	日	2.98	47,900.00	142,742	8H	
鋼材		式	1.00	313,624.00	313,624		
合 計	作業能力：1.00式			754,893.00	754,893		

代価表・施工パッケージ

GPS波浪計等設置外工事(三次変更)

番号：4

名称：GPS波浪計陸揚・仮置

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船	鋼D 400t吊 (非航旋回)	日	1.00	1,810,525.00	1,810,525	2.00H / 8H	
引船	鋼D 2000PS型	日	1.00	345,051.00	345,051	2.00H / 8H	
トレーラ	32t積	日	1.00	80,240.00	80,240	8H	
クローラクレーン	100t吊	日	1.00	97,900.00	97,900	8H	
とび工		人	2.00	24,780.00	49,560		
普通作業員		人	4.00	20,270.00	81,080		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,464,356.00	12,321		
合 計	作業能力：1.00基			2,476,677.00	2,476,677		

番号：14

名称：海藻貝殻等撤去・積込

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ (排出ガス対策型)	山積0.28m3 (平積0.20m3)	日	9.00	43,979.00	395,811	6.30H / 8H	
高所作業車	ブーム型 8~10m	日	9.00	47,022.00	423,198	8H	
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	1.00	42,502.00	42,502	5.80H / 8H	
足場		式	1.00	56,900.00	56,900		
世話役		人	8.50	28,250.00	240,125		
普通作業員		人	33.00	20,270.00	668,910		
補助材料	労務費の%	%	5.00	909,035.00	45,451		
合 計	作業能力：1.00式			1,872,897.00	1,872,897		

代価表・施工パッケージ

GPS波浪計等設置外工事(三次変更)

番号：15

名称：海藻貝殻等運搬・処分

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運搬費	カキ殻等	式	1.00	280,800.00	280,800		
処分費	カキ殻等	式	1.00	702,000.00	702,000		
合 計	作業能力：1.00式			982,800.00	982,800		

番号：16

名称：現況調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	3.00	28,250.00	84,750		
電気		人	6.00	21,740.00	130,440		
普通作業員		人	8.00	20,270.00	162,160		
計測機器		式	1.00	116,280.00	116,280		
補助材料	全体の%	%	0.50	493,630.00	2,468		
合 計	作業能力：1.00式			496,098.00	496,098		

番号：17

名称：既設ブイ機器取り外し

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	6.00	28,250.00	169,500		
普通作業員		人	13.00	20,270.00	263,510		
補助材料	全体の%	%	0.50	433,010.00	2,165		
合 計	作業能力：1.00式			435,175.00	435,175		

代価表・施工パッケージ

GPS波浪計等設置外工事(三次変更)

番号：18

名称：本体・係留索解体

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	15.00	47,900.00	718,500		
高所作業車	ブーム型 8~10m	日	30.00	47,022.00	1,410,660	8H	
足場		式	1.00	16,500.00	16,500		
世話役		人	15.00	28,250.00	423,750		
普通作業員		人	48.00	20,270.00	972,960		
補助材料	全体の%	%	0.50	3,542,370.00	17,711		
合 計	作業能力：1.00式			3,560,081.00	3,560,081		

番号：19

名称：本体・係留索運搬、計量

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	2.00	47,900.00	95,800		
トレーラ	25t積	日	1.00	78,348.00	78,348	6.30H / 8H	
ダンプトラック	4t積級	日	3.00	36,598.00	109,794	5.90H / 8H	
ダンプトラック	10t積級	日	1.00	58,052.00	58,052	5.90H / 8H	
スクラップ回収車	10tグラップル付	式	1.00	120,000.00	120,000		
スクラップ回収車	10t深ロングタイプ	式	1.00	100,000.00	100,000		
計量器使用量		回	52.00	4,000.00	208,000		
世話役		人	1.00	28,250.00	28,250		
とび工		人	3.00	24,990.00	74,970		
合 計	作業能力：1.00式			873,214.00	873,214		

代価表・施工パッケージ

GPS波浪計等設置外工事(三次変更)

番号：20

名称：陸上局機器運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300		
世話役		人	2.00	28,250.00	56,500		
普通作業員		人	3.00	20,270.00	60,810		
交通誘導警備員A		人	2.00	15,230.00	30,460		
合 計	作業能力：1.00式			230,070.00	230,070		

番号：21

名称：機器等運搬・処分

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運搬・処分費		式	1.00	300,000.00	300,000		
合 計	作業能力：1.00式			300,000.00	300,000		

番号：5

名称：資機材積込

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船	鋼D 400t吊(非航旋回)	日	1.00	2,288,955.00	2,288,955	6.00H / 8H	
世話役		人	1.14	27,200.00	31,008		
とび工		人	1.86	24,780.00	46,090		
溶接工		人	0.29	26,250.00	7,612		
普通作業員		人	1.14	20,270.00	23,107		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,396,772.00	11,983		
合 計	作業能力：1.00基			2,408,755.00	2,408,755		

代価表・施工パッケージ

GPS波浪計等設置外工事(三次変更)

番号：6

名称：GPS波浪計設置

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船	鋼D 400t吊(非航旋回)	日	1.00	3,862,601.00	3,862,601	6.00H / 14H	
引船	鋼D 2000PS型	日	1.00	895,581.00	895,581	12.00H / 14H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	448,497.00	448,497	12.00H / 14H	
引船	鋼D 200PS型	日	1.00	214,927.00	214,927	12.00H / 14H	
世話役		人	1.00	47,600.00	47,600		
とび工		人	1.00	44,860.00	44,860		
特殊作業員		人	2.00	43,000.00	86,000		
普通作業員		人	7.00	36,800.00	257,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	5,857,666.00	29,288		
合 計	作業能力：1.00基			5,886,954.00	5,886,954		

番号：7

名称：作業船艙装解体

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船	鋼D 400t吊(非航旋回)	日	1.00	1,810,525.00	1,810,525	2.00H / 8H	
引船	鋼D 2000PS型	日	1.00	345,051.00	345,051	2.00H / 8H	
ガス切断工	手動海上施工 t=20~30mm	m	29.70	4,305.00	127,858		
とび工		人	1.00	24,780.00	24,780		
普通作業員		人	3.00	20,270.00	60,810		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	2,241,166.00	11,205		
合 計	作業能力：1.00基			2,380,229.00	2,380,229		

代価表・施工パッケージ

GPS波浪計等設置外工事(三次変更)

番号：8

名称：分解組立運搬

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン	50t吊	日	3.10	97,000.00	300,700	8H	
特殊作業員		人	11.30	24,570.00	277,641		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	578,341.00	1,659,838		
合 計	作業能力：1.00基			2,238,179.00	2,238,179		

番号：9

名称：回航(1)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	2,380,000.00	2,380,000		
運転費		式	1.00	4,302,225.00	4,302,225		
損料		式	1.00	13,325,000.00	13,325,000		
保険料		式	1.00	713,134.00	713,134		
旅費		式	1.00	261,392.00	261,392		
合 計	作業能力：1.00式			20,981,751.00	20,981,751		

代価表・施工パッケージ

GPS波浪計等設置外工事(三次変更)

番号：11

名称：回航(3)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	2,380,000.00	2,380,000		
運転費		式	1.00	1,123,771.00	1,123,771		
損料		式	1.00	4,761,000.00	4,761,000		
保険料		式	1.00	227,310.00	227,310		
旅費		式	1.00	190,487.00	190,487		
合 計	作業能力：1.00式			8,682,568.00	8,682,568		

番号：22

名称：営繕費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
営繕費		式	1.00	72,500.00	72,500		
合 計	作業能力：1.00式			72,500.00	72,500		

単価表一覧

GPS波浪計等設置外工事(三次変更)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	起重機船	鋼D 400t吊(非航旋回)	日	1,810,525	2.00H / 8H	2	作業船艀装	
						4	GPS波浪計陸揚・仮置	
						7	作業船艀装解体	
2	引船	鋼D 2000PS型	日	345,051	2.00H / 8H	2	作業船艀装	
						4	GPS波浪計陸揚・仮置	
						7	作業船艀装解体	
3	起重機船	鋼D 400t吊(非航旋回)	日	3,862,601	6.00H / 14H	3	GPS波浪計回収	
						6	GPS波浪計設置	
4	引船	鋼D 2000PS型	日	895,581	12.00H / 14H	3	GPS波浪計回収	
						6	GPS波浪計設置	
5	引船	鋼D 700PS型	日	448,497	12.00H / 14H	3	GPS波浪計回収	
						6	GPS波浪計設置	
6	引船	鋼D 200PS型	日	214,927	12.00H / 14H	3	GPS波浪計回収	
						6	GPS波浪計設置	
7	潜水士船(2人潜水方式)	鋼D 180PS型 3~5t吊	日	429,949	8H	3	GPS波浪計回収	
8	ラフテレーンクレーン	油圧伸縮ジブ型 25t吊	日	47,900	8H	13	架台組立・解体	
9	トレーラ	32t積	日	80,240	8H	4	GPS波浪計陸揚・仮置	
10	クローラクレーン	100t吊	日	97,900	8H	4	GPS波浪計陸揚・仮置	
11	バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.28m3(平積0.20m3)	日	43,979	6.30H / 8H	14	海藻貝殻等撤去・積込	
12	高所作業車	ブーム型 8~10m	日	47,022	8H	14	海藻貝殻等撤去・積込	
						18	本体・係留索解体	
13	クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	42,502	5.80H / 8H	14	海藻貝殻等撤去・積込	
14	トレーラ	25t積	日	78,348	6.30H / 8H	19	本体・係留索運搬・計量	
15	ダンプトラック	4t積級	日	36,598	5.90H / 8H	19	本体・係留索運搬・計量	
16	ダンプトラック	10t積級	日	58,052	5.90H / 8H	19	本体・係留索運搬・計量	
17	起重機船	鋼D 400t吊(非航旋回)	日	2,288,955	6.00H / 8H	5	資機材積込	

単価表一覧

GPS波浪計等設置外工事(三次変更)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
18	ラフテレーンクレーン	50t吊	日	97,000	8H	8	分解組立運搬	

単価表

GPS波浪計等設置外工事(三次変更)

単価表番号: 1

単価表名称: 起重機船 鋼D 400t吊(非航旋回)

2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	450.00	42.70	19,215		
船団長		人	1.20	28,100.00	33,720		
高級船員		人	1.20	28,100.00	33,720		
普通船員		人	7.20	22,100.00	159,120		
損料(起重機船)	400t吊	時間	2.00	110,000.00	220,000		運転時間
損料(起重機船)	400t吊	日	1.65	815,000.00	1,344,750		供用日
合 計					1,810,525		

単価表番号: 2

単価表名称: 引船 鋼D 2000PS型

2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	456.00	42.70	19,471		
高級船員		人	3.60	28,100.00	101,160		
普通船員		人	1.20	22,100.00	26,520		
損料(引船)	鋼D 2000PS型	時間	2.00	11,500.00	23,000		運転時間
損料(引船)	鋼D 2000PS型	日	1.65	106,000.00	174,900		供用日
合 計					345,051		

単価表

GPS波浪計等設置外工事(三次変更)

単価表番号: 3

単価表名称: 起重機船 鋼D 400t吊(非航旋回)

6.00H / 14H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,350.00	42.70	57,645		
船団長		人	2.83	28,100.00	79,523		
高級船員		人	2.83	28,100.00	79,523		
普通船員		人	17.10	22,100.00	377,910		
損料(起重機船)	400t吊	時間	6.00	110,000.00	660,000		運転時間
損料(起重機船)	400t吊	日	3.20	815,000.00	2,608,000		供用日
合 計					3,862,601		

単価表番号: 4

単価表名称: 引船 鋼D 2000PS型

12.00H / 14H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	2,736.00	42.70	116,827		
高級船員		人	8.49	28,100.00	238,569		
普通船員		人	2.85	22,100.00	62,985		
損料(引船)	鋼D 2000PS型	時間	12.00	11,500.00	138,000		運転時間
損料(引船)	鋼D 2000PS型	日	3.20	106,000.00	339,200		供用日
合 計					895,581		

単価表

GPS波浪計等設置外工事(三次変更)

単価表番号: 5

単価表名称: 引船 鋼D 700PS型

12.00H / 14H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	958.00	42.70	40,906		
高級船員		人	5.66	28,100.00	159,046		
普通船員		人	2.85	22,100.00	62,985		
損料(引船)	鋼D 700PS型	時間	12.00	4,450.00	53,400		運転時間
損料(引船)	鋼D 700PS型	日	3.20	41,300.00	132,160		供用日
合 計					448,497		

単価表番号: 6

単価表名称: 引船 鋼D 200PS型

12.00H / 14H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	274.00	42.70	11,699		
高級船員		人	2.83	28,100.00	79,523		
普通船員		人	2.85	22,100.00	62,985		
損料(引船)	鋼D 200PS型	時間	12.00	1,460.00	17,520		運転時間
損料(引船)	鋼D 200PS型	日	3.20	13,500.00	43,200		供用日
合 計					214,927		

単価表

GPS波浪計等設置外工事(三次変更)

単価表番号: 7

単価表名称: 潜水士船(2人潜水方式) 鋼D 180PS型 3~5t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油(免税)		L	86.00	42.90	3,689	.	
潜水世話役		人	0.43	49,500.00	21,285		
潜水士		人	4.52	49,500.00	223,740		
潜水連絡員		人	2.15	30,700.00	66,005		
潜水送気員		人	2.15	31,400.00	67,510		
損料(潜水士船)	鋼D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	8,680.00	8,680		運転日
損料(潜水士船)	鋼D 180PS型 3~5t吊	日	3.20	12,200.00	39,040		供用日
合 計					429,949		

単価表番号: 8

単価表名称: ラフテレーンクレーン 油圧伸縮ジブ型 25t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン)	油圧伸縮ジブ型 25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表番号: 9

単価表名称: トレーラ 32t積

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	113.00	75.00	8,475		
運転手(特殊)		人	1.00	27,300.00	27,300		
損料(トレーラ)	32t積	日	6.30	1,750.00	11,025		運転日
損料(トレーラ)	32t積	日	1.90	17,600.00	33,440		供用日
合 計					80,240		

単価表

GPS波浪計等設置外工事(三次変更)

単価表番号：10

単価表名称：クローラクレーン 100t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	75.00	8,400		
賃料（クローラクレーン）		日	1.00	89,500.00	89,500		
合 計					97,900		

単価表番号：11

単価表名称：バックホウ（排出ガス対策型） 山積0.28m3（平積0.20m3）

6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主燃料	軽油	L	40.00	101.00	4,040		
運転手（特殊）		人	1.00	27,720.00	27,720		
損料（バックホウ（クローラ型）〔標準型・排	標準バケット容量 山積0.28m3／平積0.20m3	時間	6.30	677.00	4,265		運転時間
損料（バックホウ（クローラ型）〔標準型・排	標準バケット容量 山積0.28m3／平積0.20m3	日	1.64	4,850.00	7,954		供用日
合 計					43,979		

単価表番号：12

単価表名称：高所作業車 ブーム型 8～10m

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	岩手県	L	22.00	101.00	2,222		
運転手（特殊）		人	1.00	27,720.00	27,720		
賃料（高所作業車）	ブーム型 8～10m	日	1.40	12,200.00	17,080		
合 計					47,022		

単価表

GPS波浪計等設置外工事(三次変更)

単価表番号: 13

単価表名称: クレーン付トラック 4t積 2t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	33.00	101.00	3,333		
運転手(特殊)		人	1.00	27,720.00	27,720		
損料(トラック[クレーン装置付])	ベーストラック4t級 吊能力2.0t	時間	5.80	547.00	3,172		運転時間
損料(トラック[クレーン装置付])	ベーストラック4t級 吊能力2.0t	日	1.23	6,730.00	8,277		供用日
合 計					42,502		

単価表番号: 14

単価表名称: トレーラ 25t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	113.00	101.00	11,413		
運転手(特殊)		人	1.00	27,720.00	27,720		
損料(トレーラ[セミ])	25t積	時間	6.30	1,550.00	9,765		運転時間
損料(トレーラ[セミ])	25t積	日	1.90	15,500.00	29,450		供用日
合 計					78,348		

単価表

GPS波浪計等設置外工事(三次変更)

単価表番号：15

単価表名称：ダンプトラック 4t積級

1日当り 5.90H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	34.00	101.00	3,434		
運転手（一般）		人	1.00	23,100.00	23,100		
損料（ダンプトラック [オンロード・ディ	4 t 積級	時間	5.90	511.00	3,014		運転時間
損料（ダンプトラック [オンロード・ディ	4 t 積級	日	1.29	5,070.00	6,540		供用日
タイヤ損耗費及び補修費	4 t 積級 普通	時間	1.29	396.00	510		
合 計					36,598		

単価表番号：16

単価表名称：ダンプトラック 10t積級

1日当り 5.90H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	65.00	101.00	6,565		
運転手（一般）		人	1.00	23,100.00	23,100		
損料（ダンプトラック [オンロード・ディ	10t積級	時間	5.90	1,440.00	8,496		運転時間
損料（ダンプトラック [オンロード・ディ	10t積級	日	1.29	14,300.00	18,447		供用日
タイヤ損耗費及び補修費	10 t 積級 良好 供用日	日	1.29	1,120.00	1,444		
合 計					58,052		

単価表

GPS波浪計等設置外工事(三次変更)

単価表番号: 17

単価表名称: 起重機船 鋼D 400t吊(非航旋回)

6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,350.00	42.70	57,645		
船団長		人	1.20	28,100.00	33,720		
高級船員		人	1.20	28,100.00	33,720		
普通船員		人	7.20	22,100.00	159,120		
損料(起重機船)	400t吊	時間	6.00	110,000.00	660,000		運転時間
損料(起重機船)	400t吊	日	1.65	815,000.00	1,344,750		供用日
合 計					2,288,955		

単価表番号: 18

単価表名称: ラフテレーンクレーン 50t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン)	50t吊	日	1.00	97,000.00	97,000		
合 計					97,000		